valle  Tablatelli,  in  loco  qui  Silus  dicitur,  situní  est,  ciusque  successoribus 

reguiariter  substituendis  iinperpetuum. 

Sicut  iniusta  poscenlibus  nullus  esl  tribuendus  eífectus,  sic  legitima  de- 
siderantibus  non  est  diferenda  pctitio.  Proinde  tam  tuis  quam  venerabilis 

fratris  nostri  Bernardi,  Toletani  primalis,  petitionibus  annuentes,  Beati 

Sebastiani  seu  Dominici  monasterium,  cui  Deo  autbore  presides,  in  tute- 
lam  et  protectionem  beati  Petri  suscipimus,  et  authoritatis  eius  privilegio 

communimus.  Statuimus  enim  u*  locus  idem  liber  ab  omninm  seculnriiim 

oppressionum  gravamine  conservetur,  ñeque  cpiscopo  ñeque  alicui  oninino 

persone  facultas  sit  aliquas  ei  vexationes'-'  irrogare.  Porro  universa,  que 

[)redictum  monasterium  in  presenti  xii*  indictiono  legitime  possidet,  vel 
in  futurum,  largiente  Domino,  inste  atque  canonice  potcrit  adipisci,  quieta 

semper  tibi  tuisque  successoribus  et  iiiibata  permancant.  Decernimus  ergo 

ut  nulli  omnino  hominum  liceat  cenobium  ipsum  temeré  perturbare,  aut 

eius  possessiones  auferrc,  vel  ablatas  retiñere,  minuerc  vcl  temerariis  vcxa- 

tionibus  fatigare;  sed  omnia  integra  conservcntur  eorum,  pro  quorum  sus- 
tentatione  et  gubernationc  concessa  sunt,  usibus  omnimodis  profutura. 

Sane,  quia  locus  idem  in  duarum  parrocbiarum*^^  coníinio  constitutus 
usque  ad  témpora  hec  neutri  ccrtius  ecclesie  subiacuissc  cognoscitur,  nos 

'"  Célase  II,  Jean  da  Gaéle,  reUgienx  bc- 
iiédictin,  clu  le  25  jamier  iii8.  II  mourul 
á  Cluny  In  99  janvicr  1119. 

'*'  La  copie  do  Paris  ajoute  vel  pravas  con- 
suetudines;  celte  copie  conlient  quelques  nu- 

tres variantes,  qui  u'ont  aucune  importance 
et  ne  mériteut  pas  d'élre  relevées. 

í^'  ffParrochian ,  id  est  terrilorium  et  distric- 

tuB  episcopi  (Üu  Cangc,  G/o»sfl7-iuOT,  v"  Parro- 

chia). —  Les  deux  diocéses  aiixqueis  il  est  í'ail 
allusion  dans  celfe  bulle  sont  ceux  de  Burgos  et 

d'Osma.  Leurs  limites  respeclives  avaient  été 
Gxées  par  les  Peres  du  conciie  de  Husillos, 

parmi  lesquels  figure  don  Torlunio,  abbé  de 

Silos ;  mais  de  nouvclles  conlcstations  surgi- 
rent  bientot ,   uialgré  plusieurs  confirmations 

papales.  Voy.  Esp.  sagr.,  t.  XXVI,  p.  lid'.i- 
679.  II  fallut  pour  y  incttre  fin  la  reunión 

d'un  nouveau  conciie,  qui  se  lint  á  Burgos  en 
ii36  sous  la  présidonce  de  Gui,  légat  du